Pag. 840.

Ex Charta Henr: Ii. regis.

Gilebertus filius Guidonis quietam clamavit abbati de Ramefeie, Ringstede & Holm.

Ex Charta Henrici I.

Tenebit Wilhelmus Dispensator meus terram de Elington tantummodo dum vixerit.

Ex Charta Henrici I.

Habeat abbas de Ramefeie Winebodesham cum pertinent: & Biriam, quas Gul: de Hoctona camerarius meus tenuit.

Ex Charta Henrici I.

Reginaldus abbas de Ramefeie concessit Simoni de Bello campo terram de Holewel in Bedfordshir hac condit: &c.

Ex Charta Henrici I.

R. de Bellofago & R. Basseleue justitiariis de Northfolk.

Ex Charta Henrici I.

Reginaldus de Argentoin.

Ex Charta Henrici I.

Albreda, quæ fuit uxor Eustachii de Scylleia, dedit anno

1134.

1134. Walton, cujus hoc manerium hereditas fuit eccl: de Ramefeie, consensu Walteri de Bolebec, domini feodi illius, ^a & Hugone filio & herede Gualteri, & Eustachio filio & herede Albredæ.

Ex Charta Henrici 1.

R. de Luvetot fuit in misericordia mea pro terra de Brocton de dominio abbatis de Ramesey.

Ex Charta Henr: 1.

Testes Ranulphus cancellarius, Radulphus Basset, Vitalis Engaine.

Ex Charta Henr: 1.

Testis Gul: Marcellus.

Ex Charta Henrici 2ⁱ.

Testes Ranulphus de Glanville. Rogerus filius Remfridi. Hugo de Morwic. Hugo Bardolph.

Ex Charta Henrici 2.

Teneant abbas de Ramefeie & monachi in pace manerium de Bradenheth, sicut Gul: camerarius de Hoctona ^b sicut ^c coram Henrico avo meo illud eis ^c reddit.

Stephanus de Marisco, & Galfridus ejus heres acceperunt terras apud Walsoch de abbate Ramefienfi. Pag. 84r.

Robertus de Broy per Walterum ejus filium & heredem restituit Crauleiam in hora mortis, quam violenter abstulerat ab eccl: de Ramefeie.

Moyn

Oliverius Monachus movebat querelam contra Gul: abbatem de Ramefeie pro Bradenath.

Ex Charta Richardi 1ⁱ.

Testes Gul: Mandeville comes Effex.

Robertus de Harecourt. Gul. de Stagno. R. Wancy.

Datum per manus Gul. de Longo campo cancellar. nostri.

Ex Charta Joannis regis.

Testes Gul: de Braos. Rogerus Lacy constab: Cestriæ. Garinus filius Geroldi. Alanus Basset. Thomas Basset. Gul: de Bodon. Gul: Bryewer. Galfridus de Say. Stephanus de Longo campo. Datum Lexovii.

Ex Charta Joannis regis.

Testes Simon comes Winton: Hugo Neville. Thomas de Sanford. Simon de Patehul.

Versus.

Inter petrosum pontem castrumque nothosum,
Falx cadet in nevolum, fortiter ultra dolum.

^a F. & Hugonis filii & heredis Gualteri, & Eustachii filii & heredis Albredæ. ^b Ita Cod. MS. Deest in Mon. Angl. ^c Reddidit Mon. Angl.

Nomina 25. Baronum, qui sunt iudices in terra Angl.